

SØREN MØRCH ApS

Jens Juels Gade 4
2100 København Ø

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/12/2016

Ritt Bjerregaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SØREN MØRCH ApS

Jens Juels Gade 4

2100 København Ø

CVR-nr: 10788870

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive forfatter- og foredragsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.2015 - 30.09.2016 udviser et positivt resultat på DKK 33.576 mod DKK 4.337 for tiden 01.10.2014 - 30.09.2015. Balancen udviser en egenkapital på kr. DKK 166.175.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		255.353	35.972
Bruttoresultat		255.353	35.972
Personaleomkostninger	1	-44.016	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-156.431	-29.104
Resultat af ordinær primær drift		54.906	6.868
Andre finansielle indtægter		142	33
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.564
Ordinært resultat før skat		55.048	4.337
Skat af årets resultat		-21.472	0
Årets resultat		33.576	4.337
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33.576	4.337
I alt		33.576	4.337

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		247.316	358.778
Materielle anlægsaktiver i alt		247.316	358.778
Anlægsaktiver i alt		247.316	358.778
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	65.000
Andre tilgodehavender		0	10.917
Tilgodehavender i alt		0	75.917
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		754.624	130.990
Omsætningsaktiver i alt		754.624	206.907
Aktiver i alt		1.001.940	565.685

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		41.175	7.599
Egenkapital i alt	2	166.175	132.599
Skyldig selskabsskat		21.472	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		814.293	433.086
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		835.765	433.086
Gældsforpligtelser i alt		835.765	433.086
Passiver i alt		1.001.940	565.685

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	44.016	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	44.016	0

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	7.599	132.599
Udloddet ordinært udbytte		0	0
Årets resultat		33.576	33.576
Egenkapital ultimo	125.000	41.175	166.175

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.